1

武江区重阳镇水口及大夫前村农产业示范带配套

基础设施提升项目施工招标暂停公告(二)

各投标人：

武江区重阳镇水口及大夫前村农产业示范带配套基础设施提升项目施工于

2025年09月09日在韶关市公共资源交易中心完成开标、评标，并于2025年

09月12日至2025年09月17日对中标候选人公示及评标过程及结果进行了公

示。公示期间收到投标人的异议，根据《中华人民共和国招标投标法实施条例》

第五十四条规定，现决定暂停本项目的招标投标活动，恢复时间将另行通知。

请各投标人密切留意全国公共资源交易平台(广东省 ·韶关市)、广东省

招标投标监管网发布的关于本项目的相关公告信息。

特此公告，带来不便，敬请谅解!

招 标 人：韶关市武江区重阳镇人民政府

招标代理机构：广东宝骏工程咨询有限公司

2025年09月17日

	武江区重阳镇水口及大夫前村农产业示范带配套 基础设施提升项目施工招标暂停公告(二)